
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Konstantynów 

Łódzki w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 6 ust. 5aa, 
ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz Zarządzeniem Nr 4/2024 Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Konstantynów Łódzki  Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza,  co następuje: 

§ 1. Ustalam plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Konstantynów Łódzki w 2024 r. 

§ 2. Plan kontroli stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6AC0A2-3396-4791-8259-0D64876A4177. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Konstantynów Łódzki w 2024 r. 

·1 MAJA 

·AL. KOMBATANTÓW 

·ALEKSANDROWSKA 

·ARMII KRAJOWEJ 

·BAŻANCIA 

·BECHCICE 

·BECHCICE NOWE 

·BECHCICE STARE 

·BOCIANIA 

·BOCZNA 

·BROWARNA 

·BRZOZOWA 

·BUKOWA 

·BURSZTYNOWA 

·CEGIELNIANA 

·CMENTARNA 

·CZEREŚNIOWA 

·DĄBROWA 

·DĘBOWA 

·DIAMENTOWA 

·DOBRA 

·DOLNA 

·DZIAŁKOWA 

·GOŁĘBIA 

·GÓRNA 

·GRABOWA 

·IGNACEW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6AC0A2-3396-4791-8259-0D64876A4177. Podpisany Strona 1



·INNOWACYJNA 

·JARZĘBINOWA 

·JASKÓŁCZA 

·JASNA 

·JASTRZĘBIA 

·JESIENNA 

·JESIONOWA 

·JODŁOWA 

·JÓZEFÓW 

·KASZTANOWA 

·KASZTELAŃSKA 

·KLONOWA 

·KOLEJOWA 

·MARII KONOPNICKIEJ 

·KONWALIOWA 

·KOSYNIERÓW 

·MIKOŁAJA KOPERNIKA 

·KOSYNIERÓW 

·KOŚCIELNA 

·KRĘTA 

·KRÓTKA 

·KRUCZA 

·KRZYWA 

·KSIĘDZA ZYGMUNTA ŁABENTOWICZA 

·GEN. MARIANA LANGIEWICZA 

·LEGIONÓW 

·LESZCZYNOWA 

·LEŚNA 

·LETNISKOWA 

·LIPOWA 

·LIŚCIASTA 

·LUTOMIERSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6AC0A2-3396-4791-8259-0D64876A4177. Podpisany Strona 2



·ŁANOWA 

·ŁASKA 

·ŁÓDZKA 

·ŁUŻYCKA 

·MAŁA 

·ADAMA MICKIEWICZA 

·MIŁA 

·MIROSŁAWICE 

·MŁYNARSKA 

·MODRZEWIOWA 

·STANISŁAWA MONIUSZKI 

·NAD JASIENIĄ 

·NADRZECZNA 

·PREZYDENTA GABRIELA NARUTOWICZA 

·NASIENNA 

·NIESIĘCIN 

·CYPRIANA KAMILA NORWIDA 

·NOWA 

·OWOCOWA 

·PARKOWA 

·MARII PAWLIKOWSKIEJ-JASNORZEWSKIEJ 

·PIASKOWA 

·PIĘKNA 

·MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

·PLAC WOLNOŚCI 

·PLANTOWA 

·POGODNA 

·POLNA 

·POŁUDNIOWA 

·POPRZECZNA 

·POZIOMKOWA 

·PRZYGRANICZNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6AC0A2-3396-4791-8259-0D64876A4177. Podpisany Strona 3



·PRZYRODNICZA 

·MIKOŁAJA REJA 

·RODZINNA 

·RSZEW-LEGIONOWO 

·RSZEWSKA 

·RYSIA 

·SADOWA 

·SARNIA 

·SASANKOWA 

·SEZAMKOWA 

·HENRYKA SIENKIEWICZA 

·SKRZYDLATA 

·SŁONECZNA 

·JULIUSZA SŁOWACKIEGO 

·SOBOLOWA 

·SOSNOWA 

·GENERAŁA JÓZEFA SOWIŃSKIEGO 

·SPOKOJNA 

·SPÓŁDZIELCZA 

·SREBRNA DĄBROWA 

·SREBRZYŃSKA 

·SZPACZA 

·UŁANÓW 

·UPRAWNA 

·WARZYWNICZA 

·WIERZBOWA 

·WIEWIÓRCZA 

·WIOSENNA 

·WIŚNIOWA 

·WODOCIĄGOWA 

·WRZOSOWA 

·WYCIECZKOWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6AC0A2-3396-4791-8259-0D64876A4177. Podpisany Strona 4



·WYPOCZYNKOWA 

·ZACISZE 

·ZAGAJNIKOWA 

·ZAJĘCZA 

·ZGIERSKA 

·ZIELONA 

·STEFANA ŻEROMSKIEGO 

·ŻURAWIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6AC0A2-3396-4791-8259-0D64876A4177. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Konstantynów Łódzki w 2024 r.


